РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 декабря 2011г.

№  409
г.Ливны

О внесении изменений

в постановление администрации Ливенского района

от 25 августа 2010 г. № 241 «Об исполнении Указа Президента
Российской Федерации от 21 июля 2010 г. № 925
«О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона «О противодействии коррупции»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие со статьёй 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" (в редакции от 21.11.2011г.), администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Ливенского района от 25 августа 2010 г. № 241 «Об исполнении Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», (далее – постановление):

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации Ливенского района при увольнении с которых гражданин, замещавший должность муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.»;
1.2. Наименование приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «Перечень должностей муниципальной службы в администрации Ливенского района при увольнении с которых гражданин, замещавший должность муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».

2. Рекомендовать главам сельских поселений Ливенского района внести соответствующие изменения в принятые муниципальные правовые акты.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы администрации

Ливенского района

       А.И.Кожухов